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Deanu valáštallanráđđi/Tana idrettsråd – styret 

Styremøte 3. november 2019 kl. 19.15 – 20.30 på 
rådhuset i Tana 
Tilstede: Synnøve	Solbakk,	Ole	Thommy	Boine,	Kristin	Seim	Soini,	Kåre	Breivik	(vara)	og	Vibeke	Bønå	
(vara).		

Forfall:	Anne	F.	Smeland	og	Tom	Hansen.	

Saksliste:  

Sak	26/19		 Orienteringer	og	oppfølging	fra	forrige	styremøte	
Sak	27/19	 Rullering	av	handlingsprogrammet	for	kommunedelplan	for	idrett,	fysisk	aktivitet	og	

kulturbygg	2020		-	Uttalelse	
Sak	28/19	 Anlegg	og	anleggsregister			
Sak	29/19	 Rutiner	for	dekning	av	utgifter	i	fbm.	møter,	seminarer,	konferanser	mv.		
Sak	30/19	 Idrettsrådets	årsmøte	i	2020		
		
 
Sak 26/19 Orienteringer 
Oppfølging av valgkampsak om idrettens kår i Tana (Sak	17/19). Sendt	epost	til	ordføreren	og	bedt	
om	møte	og	at	det	avsettes	kr.	250.000	til	skiløypekjøring	i	2020.		
 
Ti lskudd til idrettslag for å inkludere barn fra lavinntektsfamilier – fordeling (sak	22/19).	Tilskuddet	er	
fordelt	og	formidlet	til	lagene	med	info	om	utbetaling	(innen	01.12.19),	regnskap	og	rapport	(innen	
01.02.20).			
	
Tilskuddsportalen	(sak	24/19).	Henvendelse	er	sendt	til	kommunen	v/Magnhild	Stock.	Kåre	Breivik	
som	har	deltatt	på	anleggs-	og	lederkonferanse	denne	helga,	kom	med	info.materiell	om	portalen	og	
orienterte	om	det	skal	være	et	møte/kurs	om	portalen	i	Berlevåg	19.	november.	De	ville	selv	ta	
kontakt	med	Tana	kommune	for	å	høre	om	det	er	aktuelt	å	arrangere	tilsvarende	kurs	i	Tana	18.	
november.		
	
Temakveld om skadeforebygging og antidoping (sak	20/19):	I	utgangspunktet	blir	det	onsdag	13.	november	
kl	18	i	flerbrukshallen,	men	besluttes	endelig	en	av	de	nærmeste	dagene.	Kristin	følger	opp,	orienterer	lag	og	
foreninger	og	lager	fb-arr.		
	
Jubileumsbok for Finnmark idrettskrets:	Idrettsgleder	gjennom	100	år.	Et	ex.	til	alle	i	styre-og	
varamedlemmer.	Synnøve	har	tatt	vare	på	boka	til	Anne,	Tom	og	Lise.		
 
	
 
Sak 27/19  Rullering av handlingsprogrammet for kommunedelplan for idrett, fysisk   
    aktivitet og kulturbygg 2019 
Vi	har	30.	oktober	mottatt	rådmannens	forslag	til	vedtak	i	rullering	av	handlingsprogrammet	for	
idrett,	fysisk	aktivitet	og	kulturbygg	2019	med	de	tre	uttalelsene/henvendelsene	som	er	kommet	fra	
lag	og	foreninger;	Sirbmá-Sirma	IL,	Tana	ballklubb	og	Tana	hestesportklubb.		
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Vedtak: Idrettsrådet	har	ingen	merknader	til	rådmannens	forslag	til	prioriteringsrekkefølge.		
	
Idrettsrådet	ønsker	tidlig	å	bli	involvert	i	arbeidet	med	utarbeidelse	av	en	ny	kommunedelplan	for	
idrett,	fysisk	aktivitet	og	kulturbygg.		
 
 
Sak 28/19 Anlegg og anleggsregister  
Status - anleggsregisteret:	Arbeidet	er	påbegynt,	og	Kåre	har	tatt	en	første	gjennomgang	av	anlegg	
som	ikke	er	i	bruk.	Oppfølging:	Vi	ber	om	et	møte	med	kommunen	v/Magnhild	Stock.	Synnøve	og	Kåre	
deltar	fra	idrettsrådet.	Idrettsrådets	styret	holdes	orientert	i	fb-gruppa	samt	i	neste	styremøte.		
Generelt	bør	vi	i	idrettsrådet	være	bevisst	vår	rolle;	veilede,	men	unngå	å	bli	partsmedhjelper	for	
lagene	i	kontakt	med	kommunen	og	andre.	
	
Gang- og sykkelveier i fbm nye Tanabru:	Det	er	i	statsbudsjettet	for	2020	satt	av	ytterligere	midler	til	
nye	Tanabru-prosjektet,	inkl.	gang-	og	sykkelveier.	Oppfølging:	Kåre	kontakter	Statens	vegvesen	for	å	
høre	om	planene,	og	om	det	kan	være	aktuelt	å	få	til	gang-/sykkel-	og	skitrasé	fra	
Luftjok/Luovttejohka	til	Skiippagurra	og	til	Varangerbotn/Vuonnabahta.	Deretter	kontaktes	aktuelle	
bygdelag	og	idrettslag.	Idrettsrådets	styret	holdes	orientert	i	fb-gruppa	samt	i	neste	styremøte.		
	
Forslag	til	detaljregulering	av	Holmfjell	arena	ble	vedtatt	av	formannskapet	i	kommunen	31.	oktober	i	
år	sendt	på	høring	og	lagt	ut	til	offentlig	ettersyn	frem	til	16.	desember	i	år.	Oppfølging:	Vi	ber	om	å	få	
saksfremlegg	m/høringsuttalelser	til	uttalelse	i	idrettsrådet	før	beslutning.		
 
Sak 29/19 Rutiner for dekning av utgifter i fbm. møter, seminarer, konferanser mv.   
I	sak	23/19	ble	det	vedtatt	rutiner	og	satser	for	dekning	av	utgifter	i	regi	av	idrettsrådet.	Som	tillegg	
fastsettes	følgende	rutine:		
	
Vedtak:  
Alle	reise-og	utleggsregninger	sendes	til	tanaidrettsraad@gmail.com	for	anvisning	og	videresending	
til	utbetaling	til	regnskapsfører.		
	
Reise	og	opphold	bestiller	her:	NIFs	idrettsreiser.	Her	er	også	info	om	avtaler	og	fordeler	som	NIF	har	
fremforhandlet	med	flyselskap,	hoteller	mv.	Lagene	oppfordres	til	å	bruke	dette	systemet.		
	
Sak 30/19 Idrettsrådets årsmøte 2019  
Vedtak:  
Idrettsrådets	årsmøte	i	2020	fastsettes	til	torsdag	2.	april	kl.	18.		
	
Info	om	tidspunkt	legges	ut	på	nettsiden	og	orienteres	lagene	pr.	epost.	Innkalling	(innen	2.	mars)	og	
sakspapirer	(innen	27.	mars)	utføres	iht	vedtektene	§	13.		


